檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：蔡瓊珊

電話：05-5522579

傳真：05-5376827

電子信箱：ylhg29132@mail.yunlin.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：府社幼二字第1072622749號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「雲林縣政府性別平等委員會-性別平等與權益促進

小組107年第1次小組會議紀錄」1份，請查照。

說明：

一、本縣性別平等委員會-性別平等與權益促進小組106年第1

次小組會議，業於107年5月24日召開完畢。

二、請各單位詳閱會議記錄、提案及會議決議執行情形彙整表

，並請確實執行。

正本：徐委員兼副召集人忠徹、林委員銘珠、莊委員淑靜、梁委員恩嘉、張委員凱傑、

本府教育處、本府新聞處、本府人事處、雲林縣家庭教育中心、本府計畫處、本

府主計處、本府文化處、本府行政處、吳執行秘書翠蓮、陳幹事宜薰、吳幹事惠

媛、顏幹事筱蓉、高幹事靜蓉、林幹事麗華、蔡幹事瓊珊

副本：本府社會處 2018-06-15
13:49:31

雲林縣政府  107/06/15

1072623345